
 1 

Evidenční číslo Objednatele: Evidenční číslo Dodavatele: 

0227008947/1  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0227008947 

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

ARYKA SOLAR s.r.o.  

se sídlem:                       Na Harfě 203/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155906, 

IČO: 28958853 

DIČ: CZ428958853 

bankovní spojení: ČSOB  

číslo účtu (CZK): 230904574/0300 

 

(dále jen  „Poskytovatel“ a v příloze č. 4 této Smlouvy také „Dodavatel“) 

Objednatel a Poskytovatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 31. 8. 2022 smlouvu o poskytování servisních služeb a zajištění dodávek náhradních 
dílů „Upgrade systému One stop security“  ev. č. Objednatele 0227008947 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Došlo k potřebě doplnit přílohu č. 2 Smlouvy o seznam náhradních dílů pro PIL-C01, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Ustanovení článku 1, odst. 1.1.11 Smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem následujícího 
znění: „1.1.11 „Zařízení“ znamená Systém One stop security, blíže specifikovaný ve Smlouvě o dílo na dodávku 
a montáž evid. č. Objednatele: 0227008946 (dále jen „Smlouva na dodávku a montáž“) a/nebo zařízení 
interlock ve vlastnictví Objednatele instalované na T3 v počtu 1 ks a/nebo zařízení One stop security ve 
vlastnictví Objednatele v počtu 2 ks instalované na T3“.  

1.2 Příloha č.2 Smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1/D1 tohoto dodatku.  



 2 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku.  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však kogentní 
ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který 
je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až 
dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního 
předpisu účinnosti nejdříve.  

3.2 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 
1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že si je 
vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak jak je uzavřen, včetně příloh a dalších součástí, může být 
Objednatelem uveřejněn v registru smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, 
nikoliv však povinen, z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 
smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.  

3.3 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, které by 
některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, 
resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto 
Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku. 

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) a 
Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Ing. Ondřej Kleisner 
Funkce:  místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a. s.  
 

Funkce:  jednatel 
ARYKA SOLAR s.r.o.  

    

Podpis: __________________________   
Jméno: Ing. Jiří Pos   
Funkce: předseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 
  

  



 3 

Příloha č. 1/D1: Ceník Náhradních dílů platný  

 

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PIL-M02 
  

     

Pozice Id. Číslo Popis Sklad Cena 

Rozvaděč         

2 19120375 Power supply CPS20.241, 24V/20A R      20 658 Kč  

3 19120372 UPS UB20.241, 24VDC/20A R      26 796 Kč  

5 19120374 Power supply CD5.241-L1 24V/24V R      20 067 Kč  

8 19119842 Control board ETS 22sc2V1 PIL-M02 16 N      36 927 Kč  

8a 19121480 Control board ETS 22sc2V1 sluice control N      41 424 Kč  

10 19108655 Control board ETS 21 I/OV1, I/O-extention board R      18 576 Kč  

11 19120216 Evaluation LVX2-CAN K1->, 2 channel 19120887 N      19 202 Kč  

16 19120079 Solid state relay 24V 0,1A R         1 062 Kč  

29 19117593 Control board ETS 22ccV1 motherboard N      18 875 Kč  

FSD pohon       

83 19117593 Control board ETS 22ccV1 motherboard N      18 875 Kč  

94 19109183 Encoder Agilent HEDS 5V (ETS 21, ETS 22) N         2 342 Kč  

HSD pohon       

103 19117593 Control board ETS 22ccV1 motherboard N      18 875 Kč  

106 19118983 Tube motor M05, 24VDC,RA12,ETS22 compl. R      15 308 Kč  

108 19119068 Tooth clutch RA12, 12VDC,ETS22 with encoder N      31 156 Kč  

Sensory       

129 19120227 Sensor IXIO-DT1 CAN, RAD+AIR R      10 314 Kč  

130 19120204 Sensor PC2, 3D Stereo Vision R    128 357 Kč  

137 19113752 Evaluation LVX for mounting rail R      28 609 Kč  
     

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PIL-C01 
 
Pozice Id. Číslo Popis Sklad Cena 

Rozvaděč         

2 19110324 Control board ETS 21cc V2,V3 motherboard 
with MSK 

R      14 498 Kč  

11 19112408 Safety Controller SK32-24 24DC 8K2  R      15 940 Kč  

11.1 19117192 Safety Controller EsGate 3 24V 8k2  R      10 672 Kč  

Pohon      

30 19113546 Drive unit 24VDC, PIL-C01/08 (z=37) ETS 21cc R 89 833 Kč 

33 19112694 Motor regulator board f. drive PIL-C01 
V90/V08  

R 12 575 Kč 

 
 

R doporučené díly 
  

N nutné díly 
   

     

 

 


